
平成３１年２月２５日 

代理店各位 

 

 

 

ブリッド株式会社 
愛知県東海市東海町 1丁目１１番 1号 

ＴＥＬ （０５２）６８９―２６１１ 

 

グラデーションロゴ生地使用の商品、出荷再開のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、去る１月１８日にご案内いたしましたが、グラデーションロゴ生地を使用の商品におきまして、大幅

な納期遅れが生じ、大変ご迷惑をおかけしております。大変長らくお待たせいたしましたが、この度機械

の復旧に伴いグラデーションロゴ生地の生産を再開いたしました。これにより、対象商品の出荷も順次

再開してまいります。 

この度は、代理店、お取引先、お客様へ大変ご迷惑をお掛けしましたことを、あらためてお詫び申し上

げます。今後とも弊社の商品をよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

各商品の納期一覧（２０１９年２月２５日、午前９時現在）いずれも、グラデーションロゴカラーの場合 

 

【フルバケットシート】 

納期： 約 １週間 ZETAⅢ、ZETAⅢPLUS、ZETAⅢtype-L、ZETAⅢtype-XL 

VIOSⅢ、VIOSⅢREIMS、ZIEGⅢtype-R 

納期： 約 １ヶ月 ZETAⅢtype-S 

納期：２－３ヶ月 XERO CS、XERO RS 

※いずれも FRP製シルバーシェルモデルのみ。他のシェルはお問合せください。 

 

【リクライニングシート】 

納期：要問合わせ GIASⅡ（SPORT含）、STRADIAⅡ（SPORT含）、STRADIAⅡtype-XL 

納期：１－２ヶ月 EUROSTERⅡ（CRUZ含）、STREAMS（CRUZ含）、 

DIGOⅢLIGHT（CRUZ含） 

 

【ドレスアップフロアマット】 納期：２－３か月 ※BO多数のため変動します 

以 上 


